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小学男子 １００ｍ タイムレース決勝(3組) 
      タイムレース決勝:09/24 17:45 

【1組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 7] 658  松 下  聖 3 ( 大 山 陸 上 ) 17.62 

2 [ 6] 657  徳安  英太 3 ( 大 山 陸 上 ) 17.79 

3 [ 5] 660  永田  覚馬 2 ( 大 山 陸 上 ) 17.81 

4 [ 3] 659  高塚  叶和 2 ( 大 山 陸 上 ) 19.67 

5 [ 4] 663  徳安  拓美 1 ( 大 山 陸 上 ) 20.07 

6 [ 2] 664  松 下  峻 1 ( 大 山 陸 上 ) 21.78 
 

 【2組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 4] 655  上中  蒼介 4 ( 大 山 陸 上 ) 17.03 

2 [ 5] 656  美甘  陸人 3 ( 大 山 陸 上 ) 17.07 

3 [ 3] 652  松 下  魁 5 ( 大 山 陸 上 ) 17.17 

4 [ 6] 661  近藤  雄正 4 ( 大 山 陸 上 ) 18.19 

5 [ 7] 662  松本  達志 4 ( 大 山 陸 上 ) 18.39 
 

 【3組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 5] 651  林原  秀馬 6 ( 大 山 陸 上 ) 15.51 

2 [ 4] 653  精山  虹渡 4 ( 大 山 陸 上 ) 16.04 

3 [ 3] 654  廣瀬  鷹斗 4 ( 大 山 陸 上 ) 16.10 

 [ 6] 650  小梅川  颯 6 ( 大 山 陸 上 ) 欠場 
 

 総合 
1 651  林原  秀馬 6 ( 大 山 陸 上 ) 15.51 -0.2 

2 653  精山  虹渡 4 ( 大 山 陸 上 ) 16.04 -0.2 

3 654  廣瀬  鷹斗 4 ( 大 山 陸 上 ) 16.10 -0.2 

4 655  上中  蒼介 4 ( 大 山 陸 上 ) 17.03 -0.5 

5 656  美甘  陸人 3 ( 大 山 陸 上 ) 17.07 -0.5 

6 652  松 下  魁 5 ( 大 山 陸 上 ) 17.17 -0.5 

7 658  松 下  聖 3 ( 大 山 陸 上 ) 17.62 -0.2 

8 657  徳安  英太 3 ( 大 山 陸 上 ) 17.79 -0.2 
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小学女子 １００ｍ タイムレース決勝(2組) 
      タイムレース決勝:09/24 18:00 

【1組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 5] 670  山根 夏陽子 5 ( 大 山 陸 上 ) 16.45 

2 [ 3] 673  美柑  心陽 4 ( 大 山 陸 上 ) 17.09 

3 [ 2] 672  佐々木 一智花 4 ( 大 山 陸 上 ) 17.35 

4 [ 7] 675  精山  紬希 1 ( 大 山 陸 上 ) 20.29 

 [ 4] 667  小倉  結愛 5 ( 大 山 陸 上 ) 欠場 

 [ 6] 674  森  愛 結 3 ( 大 山 陸 上 ) 欠場 
 

 【2組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 5] 665  精山  暖葵 6 ( 大 山 陸 上 ) 15.50 

2 [ 4] 668  中本  希咲 5 ( 大 山 陸 上 ) 15.57 

3 [ 6] 666  美 甘  唯 6 ( 大 山 陸 上 ) 15.64 

4 [ 7] 671  中村  麗咲 4 ( 大 山 陸 上 ) 16.45 

5 [ 3] 669  徳安  恵美 5 ( 大 山 陸 上 ) 17.00 
 

 総合 
1 665  精山  暖葵 6 ( 大 山 陸 上 ) 15.50 -0.4 

2 668  中本  希咲 5 ( 大 山 陸 上 ) 15.57 -0.4 

3 666  美 甘  唯 6 ( 大 山 陸 上 ) 15.64 -0.4 

4 671  中村  麗咲 4 ( 大 山 陸 上 ) 16.45 -0.4 

4 670  山根 夏陽子 5 ( 大 山 陸 上 ) 16.45 -0.2 

6 669  徳安  恵美 5 ( 大 山 陸 上 ) 17.00 -0.4 

7 673  美柑  心陽 4 ( 大 山 陸 上 ) 17.09 -0.2 

8 672  佐々木 一智花 4 ( 大 山 陸 上 ) 17.35 -0.2 
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中学男子 １００ｍ タイムレース決勝(3組) 
      タイムレース決勝:09/24 18:10 

【1組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 4] 196  浅田  龍生 2 ( 大 山 中 ) 14.54 

2 [ 6] 197  木村  雅広 1 ( 大 山 中 ) 15.02 

3 [ 5] 225  善波  創介 1 ( 福 米 中 ) 15.12 

4 [ 3] 125  木村  日陽 1 ( 福 米 中 ) 15.36 

5 [ 7] 198  香田  優人 1 ( 大 山 中 ) 15.70 

6 [ 2] 201  山内  優太 1 ( 大 山 中 ) 15.82 
 

 【2組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 7] 154  田中  導大 2 ( 大 山 中 ) 13.37 

2 [ 4] 195  赤松 創史郎 1 ( 大 山 中 ) 13.46 

3 [ 3] 200  松永  陸斗 1 ( 大 山 中 ) 13.82 

4 [ 5] 227  道場  悠翔 1 ( 福 米 中 ) 14.05 

 [ 6] 228  林  蒼 星 1 ( 福 米 中 ) 欠場 
 

 【3組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 6] 782  前田  渉吾 3 ( 鳥 取 東 中 ) 11.62 

2 [ 5] 427  川北  煌晟 1 ( 三 朝 中 ) 12.28 

3 [ 4] 990  乙加 健空雄 1 ( 境港第一中 ) 13.23 

4 [ 7] 155  前田  藍光 2 ( 大 山 中 ) 13.34 

 [ 3] 216  守本 良輝愛 1 ( 箕 蚊 屋 中 ) 欠場 
 

 総合 
1 782  前田  渉吾 3 ( 鳥 取 東 中 ) 11.62 -0.8 

2 427  川北  煌晟 1 ( 三 朝 中 ) 12.28 -0.8 

3 990  乙加 健空雄 1 ( 境 港 第 一 中 ) 13.23 -0.8 

4 155  前田  藍光 2 ( 大 山 中 ) 13.34 -0.8 

5 154  田中  導大 2 ( 大 山 中 ) 13.37 -0.3 

6 195  赤松 創史郎 1 ( 大 山 中 ) 13.46 -0.3 

7 200  松永  陸斗 1 ( 大 山 中 ) 13.82 -0.3 

8 227  道場  悠翔 1 ( 福 米 中 ) 14.05 -0.3 
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中学男子 ３０００ｍ タイムレース決勝(2組) 
      タイムレース決勝:09/24 16:00 

【1組】 

1 [ 8] 51  小室  奏太 3 ( 福 生 中 ) 9:58.27 

2 [ 3] 408  福羅  泰誠 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 10:11.38 

3 [10] 47  高塚  大智 3 ( 福 生 中 ) 10:11.97 

4 [ 5] 428  松井  春樹 3 ( 三 朝 中 ) 10:26.35 

5 [ 9] 401  早田  慶哉 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 10:51.06 

6 [ 6] 432  林  燎 駕 2 ( 三 朝 中 ) 10:54.54 

7 [ 4] 433  近藤  礼都 2 ( 三 朝 中 ) 11:03.50 

8 [11] 236  瀬原  快翔 1 ( 福 米 中 ) 11:23.83 

9 [ 7] 411  松 村  健 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 11:31.03 

 [ 1] 52  河田  陸玖 3 ( 福 生 中 ) 欠場 

 [ 2] 409  宇佐美 快斗 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 8] 403  磯江  優真 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 9:05.92 

2 [ 7] 351  山本  圭悟 2 ( 赤 碕 中 ) 9:09.30 

3 [11] 463  中井  和磨 3 ( 久 米 中 ) 9:17.93 

4 [10] 406  梶尾  秀汰 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 9:25.64 

5 [ 9] 65  大櫃  琉生 3 ( 後藤ヶ丘中 ) 9:28.16 

6 [ 6] 138  大本 寿以喜 2 ( 米子北斗中 ) 9:39.46 

7 [ 3] 56  若竹  慶育 3 ( 福 生 中 ) 9:42.50 

8 [ 2] 461  高 岡  奏 2 ( 久 米 中 ) 9:44.11 

9 [ 4] 423  吉田  奏太 3 ( 三 朝 中 ) 9:53.14 

10 [ 5] 365  吉 田  零 3 ( 大 栄 中 ) 9:53.69 

11 [ 1] 418  堀本  泰治 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 10:35.23 
 

 総合 
1 403  磯江  優真 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 9:05.92 

2 351  山本  圭悟 2 ( 赤 碕 中 ) 9:09.30 

3 463  中井  和磨 3 ( 久 米 中 ) 9:17.93 

4 406  梶尾  秀汰 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 9:25.64 

5 65  大櫃  琉生 3 ( 後 藤 ヶ 丘 中 ) 9:28.16 

6 138  大本 寿以喜 2 ( 米 子 北 斗 中 ) 9:39.46 

7 56  若竹  慶育 3 ( 福 生 中 ) 9:42.50 

8 461  高 岡  奏 2 ( 久 米 中 ) 9:44.11 
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中学・高校・一般男子 １００ｍ タイムレース決勝(3組) 
      タイムレース決勝:09/24 18:35 

【1組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 5] 822  鳥谷  祐希  ( 鳥 取 陸 協 ) 11.92 

2 [ 3] 63  上田  渉真 2 ( 境港第一中 ) 12.07 

3 [ 6] 847  青 木  進  ( Ｓ Ｍ Ｔ Ｃ ) 12.18 

4 [ 7] 888  秋田  大輔  ( あきたの整体 ) 12.93 

5 [ 2] 895  山本  哲也  ( あきたの整体 ) 12.97 

6 [ 4] 651  西村  良介  ( 鳥取マスターズ ) 13.04 
 

 【2組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 6] 835  森本  尚基  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 11.65 

2 [ 4] 235  西村  和暉 2 ( 鳥取中央育英高 ) 11.70 

3 [ 5] 1871  橘  奏 汰 3 ( 鳥取大･兵庫 ) 11.75 

4 [ 2] 828  楯  康 平  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 11.83 

5 [ 7] 827  杉本  竜一  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 12.00 

 [ 3] 829  徳本  和則  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 欠場 
 

 【3組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 4] 1088  廣瀬  歩真 3 ( 広島修道大 ) 11.30 

2 [ 3] 834  三 浦  隆  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 11.52 

3 [ 6] 825  笹鹿  晶裕  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 11.67 

4 [ 7] 832  前垣  雅哉  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 11.78 

5 [ 5] 833  前畑  良一  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 11.82 
 

 総合 
1 1088  廣瀬  歩真 3 ( 広 島 修 道 大 ) 11.30 -0.7 

2 834  三 浦  隆  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 11.52 -0.7 

3 835  森本  尚基  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 11.65 -0.7 

4 825  笹鹿  晶裕  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 11.67 -0.7 

5 235  西村  和暉 2 ( 鳥取中央育英高 ) 11.70 -0.7 

6 1871  橘  奏 汰 3 ( 鳥取大･兵庫 ) 11.75 -0.7 

7 832  前垣  雅哉  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 11.78 -0.7 

8 833  前畑  良一  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 11.82 -0.7 
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中学・高校・一般男子 １５００ｍ 決勝 
      決勝:09/24 18:50 

1 [15] 1873  日置  翔太 3 ( 鳥取大･岐阜 ) 4:16.52 

2 [12] 1874  平井 壮一郎 3 ( 鳥 取 大 ) 4:21.55 

3 [13] 1885  福井  康太 2 ( 鳥 取 大 ) 4:27.29 

4 [14] 138  大本 寿以喜 2 ( 米子北斗中 ) 4:27.70 

5 [ 9] 462  松本  伊織 3 ( 久 米 中 ) 4:29.32 

6 [ 5] 156  松本  昊大 2 ( 大 山 中 ) 5:00.49 

7 [ 4] 404  倉本  翔輝 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 5:00.89 

8 [ 7] 407  福羅  巧誠 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 5:01.31 

9 [ 6] 202  綿谷  龍音 1 ( 大 山 中 ) 5:02.02 
 

 10 [16] 431  牧田  銀介 1 ( 三 朝 中 ) 5:02.32 

11 [17] 430  長安  大地 1 ( 三 朝 中 ) 5:10.79 

12 [11] 410  柴田  大翔 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 5:17.23 

13 [10] 429  長安  育矢 1 ( 三 朝 中 ) 5:21.40 

14 [ 1] 199  谷 野  詩 1 ( 大 山 中 ) 5:24.49 

15 [ 3] 271  松 本  淳 1 ( 大 山 中 ) 6:21.75 

 [ 2] 415  武光 朔太郎 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 欠場 

 [ 8] 1113  野村  一弘  ( 鹿足郡陸協･島根 ) 欠場 
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一般・高校男子 ３０００ｍ タイムレース決勝(3組) 
      タイムレース決勝:09/24 16:30 

【1組】 

1 [ 7] 998  青戸  創志  ( 日野郡陸協 ) 9:43.66 

2 [12] 285  田中  陽道 1 ( 鳥取城北高 ) 10:02.74 

3 [ 9] 83  萩原  康太 2 ( 鳥取城北高 ) 10:15.91 

4 [10] 4  光本  隼梧 1 ( 米子松蔭高 ) 10:17.98 

5 [ 3] 980  池岡  弘紀  ( 日野郡陸協 ) 10:18.69 

6 [ 6] 771  権田  浩樹  ( 全 力 少 年 ) 10:21.29 

7 [ 2] 84  尾脇  陸仁 2 ( 鳥取城北高 ) 10:52.57 

 [ 1] 117  山本  遥稀 1 ( 鳥取城北高 ) 欠場 

 [ 4] 1113  野村  一弘  ( 鹿足郡陸協･島根 ) 欠場 

 [ 5] 883  西村  章史  ( ａｋｉｒｕｎｎｅｒ ) 欠場 

 [ 8] 104  清水  貫汰 2 ( 鳥取城北高 ) 欠場 

 [11] 772  西村  浩貴  ( 全 力 少 年 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 6] 183  藤枝  颯太 2 ( 倉 吉 東 高 ) 9:24.60 

2 [10] 196  荒木  耀也 2 ( 倉 吉 東 高 ) 9:26.77 

3 [ 7] 197  綱本  幸栄 2 ( 倉 吉 東 高 ) 9:43.37 

4 [ 9] 11  遠 藤  駿 1 ( 米子松蔭高 ) 9:44.87 

5 [11] 192  竹部  槙馬 1 ( 倉 吉 東 高 ) 9:53.01 

6 [ 3] 112  大森  世梛 1 ( 鳥取城北高 ) 9:55.42 

7 [ 2] 926  高岡  康弘  ( 北栄クラブ ) 9:58.54 

8 [ 1] 267  福政  悠斗 1 ( 八 頭 高 ) 10:00.15 

9 [12] 774  深 田  誠  ( 全 力 少 年 ) 10:00.38 

10 [ 4] 757  吉 田  平  ( 北 栄 町 ) 10:22.59 

11 [ 8] 78  落合  祥希 2 ( 鳥取城北高 ) 10:40.04 

 [ 5] 879  林 原  竜  ( 琴 浦 町 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [10] 110  中島  和希 1 ( 鳥取城北高 ) 8:56.62 

2 [11] 108  盛 田  颯 1 ( 鳥取城北高 ) 8:59.64 

3 [ 4] 194  矢吹  駿裕 1 ( 倉 吉 東 高 ) 9:01.71 

4 [ 8] 116  辻  亮 斗 1 ( 鳥取城北高 ) 9:01.88 

5 [ 3] 23  谷  和 輝 2 ( 八 頭 高 ) 9:14.46 

6 [ 6] 880  山形  哲也  ( 琴 浦 町 ) 9:15.64 

7 [ 9] 111  大島  宗介 1 ( 鳥取城北高 ) 9:16.38 

8 [ 7] 198  橋 本  錦 1 ( 倉 吉 東 高 ) 9:16.83 

9 [ 2] 928  田中 ひかる  ( 気 高 郡 ) 9:22.45 

10 [ 1] 95  北脇  壮馬 2 ( 鳥取城北高 ) 9:54.04 

11 [12] 900  岡野  大地  ( 鳥 取 パ ラ ) 10:14.65 

 [ 5] 86  小山  湊生 2 ( 鳥取城北高 ) 欠場 
 

 総合 
1 110  中島  和希 1 ( 鳥 取 城 北 高 ) 8:56.62 

2 108  盛 田  颯 1 ( 鳥 取 城 北 高 ) 8:59.64 

3 194  矢吹  駿裕 1 ( 倉 吉 東 高 ) 9:01.71 

4 116  辻  亮 斗 1 ( 鳥 取 城 北 高 ) 9:01.88 

5 23  谷  和 輝 2 ( 八 頭 高 ) 9:14.46 

6 880  山形  哲也  ( 琴 浦 町 ) 9:15.64 

7 111  大島  宗介 1 ( 鳥 取 城 北 高 ) 9:16.38 

8 198  橋 本  錦 1 ( 倉 吉 東 高 ) 9:16.83 
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一般・高校男子 ５０００ｍ タイムレース決勝(2組) 
      タイムレース決勝:09/24 19:20 

【1組】 

1 [18] 9  大下  智矢 1 ( 米子松蔭高 ) 15:12.27 

2 [19] 118  竹内  優貴 1 ( 鳥取城北高 ) 15:23.56 

3 [23] 28  山本  光空 1 ( 八 頭 高 ) 15:29.09 

4 [25] 27  橋本  蒼太 1 ( 八 頭 高 ) 15:32.22 

5 [ 4] 1867  河瀬  基希 3 ( 鳥 取 大 ) 15:40.92 

6 [21] 595  野村  渓達 1 ( 益田東高･島根 ) 15:45.93 

7 [ 5] 22  戸松  愛翔 2 ( 八 頭 高 ) 15:56.57 

8 [24] 7  手打  大樹 1 ( 米子松蔭高 ) 15:58.43 

9 [16] 880  山形  哲也  ( 琴 浦 町 ) 16:12.75 

10 [ 6] 753  古川  孝之  ( 東 伯 郡 ) 16:13.29 

11 [ 8] 12  松山  稜平 1 ( 米子松蔭高 ) 16:13.31 

12 [11] 6  下関  創大 1 ( 米子松蔭高 ) 16:14.42 

13 [20] 10  川上  拓海 1 ( 米子松蔭高 ) 16:15.52 
 

  

14 [ 9] 593  伊藤  楓冴 1 ( 益田東高･島根 ) 16:15.77 

15 [ 7] 5  森田  佑京 1 ( 米子松蔭高 ) 16:27.10 

16 [10] 751  森 下  久  ( 東 伯 郡 ) 16:34.61 

17 [14] 824  岡部  大樹  ( 鳥 取 Ａ Ｓ ) 16:47.27 

18 [12] 1863  長畑  倖星 2 ( 鳥 取 大 ) 16:57.47 

19 [15] 1875  横井  寛直 3 ( 鳥 取 大 ) 17:00.00 

20 [17] 754  滝  健 斗  ( 東 伯 郡 ) 17:00.74 

21 [13] 74  山根  竜聖 3 ( 鳥取城北高 ) 17:03.99 

22 [ 1] 1861  五嶋  諒士 2 ( 鳥 取 大 ) 17:22.60 

23 [ 2] 770  木 村  誉  ( 全 力 少 年 ) 19:29.96 

 [ 3] 11  田原  翔太 2 ( 益田東高･島根 ) 欠場 

 [22] 8  山根  紅葉 1 ( 米子松蔭高 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 8] 13  山田  雅貴 3 ( 八 頭 高 ) 14:47.49 

2 [11] 14  山本  琉楓 3 ( 八 頭 高 ) 14:48.20 

3 [ 7] 3  大庭  一心 3 ( 益田東高･島根 ) 14:49.41 

4 [19] 3  佐々木  昴 3 ( 米子松蔭高 ) 14:50.95 

5 [17] 1  後藤  悠真 3 ( 米子松蔭高 ) 14:53.40 

6 [12] 109  村尾  恭輔 1 ( 鳥取城北高 ) 14:53.87 

7 [10] 15  山 口  優 3 ( 八 頭 高 ) 14:54.35 

8 [16] 268  中本  匠美 3 ( 倉 吉 西 高 ) 14:55.47 

9 [ 1] 88  永見 進之介 2 ( 鳥取城北高 ) 14:56.35 

10 [ 5] 122  細川 直太朗 1 ( 鳥取城北高 ) 15:10.63 

11 [ 6] 18  山 本  暖 2 ( 八 頭 高 ) 15:16.14 

12 [18] 16  小林  蒼空 3 ( 八 頭 高 ) 15:16.48 
 

  

13 [ 3] 79  前田 耕二郎 2 ( 鳥取城北高 ) 15:19.82 

14 [21] 2  宮本  喬行 3 ( 米子松蔭高 ) 15:32.93 

15 [13] 20  鵜飼  叶琉 2 ( 八 頭 高 ) 15:33.33 

16 [ 2] 749  池本  大介  ( 境港市陸協 ) 15:37.64 

17 [24] 21  東田  大輝 2 ( 八 頭 高 ) 15:39.51 

18 [14] 75  若松  寛大 3 ( 鳥取城北高 ) 15:52.39 

19 [ 9] 922  三谷  耕次  ( 布 勢 Ａ Ｃ ) 15:58.01 

20 [15] 93  松本  葉月 2 ( 鳥取城北高 ) 16:30.26 

21 [20] 97  石本  凌也 3 ( 鳥取城北高 ) 16:33.47 

22 [22] 77  杉 本  玲 2 ( 鳥取城北高 ) 16:41.03 

 [ 4] 19  古田  瑞樹 2 ( 八 頭 高 ) 途中棄権 

 [23] 100  田渕  悠聖 2 ( 鳥取城北高 ) 欠場 
 

 総合 
1 13  山田  雅貴 3 ( 八 頭 高 ) 14:47.49 

2 14  山本  琉楓 3 ( 八 頭 高 ) 14:48.20 

3 3  大庭  一心 3 ( 益田東高･島根 ) 14:49.41 

4 3  佐々木  昴 3 ( 米 子 松 蔭 高 ) 14:50.95 

5 1  後藤  悠真 3 ( 米 子 松 蔭 高 ) 14:53.40 

6 109  村尾  恭輔 1 ( 鳥 取 城 北 高 ) 14:53.87 

7 15  山 口  優 3 ( 八 頭 高 ) 14:54.35 

8 268  中本  匠美 3 ( 倉 吉 西 高 ) 14:55.47 
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中学・高校・一般女子 １００ｍ タイムレース決勝(2組) 
      タイムレース決勝:09/24 18:25 

【1組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 5] 54  眞明  希実 2 ( 境港第一中 ) 13.76 

2 [ 4] 55  前原  知宙 2 ( 境港第一中 ) 13.83 

3 [ 3] 1305  林  夏 希 4 ( 鳥 取 大 ) 14.34 

4 [ 6] 56  松本  梓那 2 ( 境港第一中 ) 15.13 

5 [ 7] 260  伊澤  星良 1 ( 大 山 中 ) 15.55 
 

 【2組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 5] 50  林原  陽莉 2 ( 福 生 中 ) 12.91 

2 [ 4] 1319  矢田 ほのか 5 ( 米 子 高 専 ) 12.97 

3 [ 3] 765  川口  梨央  ( ＮＰＯかがやき ) 13.71 

4 [ 2] 265  眞山  咲月 1 ( 赤 碕 中 ) 13.72 

5 [ 6] 57  渡辺  心結 2 ( 境港第一中 ) 13.75 

6 [ 7] 125  辻  桃 花 1 ( 米子北斗中 ) 14.32 
 

 総合 
1 50  林原  陽莉 2 ( 福 生 中 ) 12.91 -0.5 

2 1319  矢田 ほのか 5 ( 米 子 高 専 ) 12.97 -0.5 

3 765  川口  梨央  ( ＮＰＯかがやき ) 13.71 -0.5 

4 265  眞山  咲月 1 ( 赤 碕 中 ) 13.72 -0.5 

5 57  渡辺  心結 2 ( 境 港 第 一 中 ) 13.75 -0.5 

6 54  眞明  希実 2 ( 境 港 第 一 中 ) 13.76 -0.2 

7 55  前原  知宙 2 ( 境 港 第 一 中 ) 13.83 -0.2 

8 125  辻  桃 花 1 ( 米 子 北 斗 中 ) 14.32 -0.5 
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中学・高校・一般女子 １５００ｍ 決勝 
      決勝:09/24 19:05 

1 [ 9] 148  矢吹  美宙 3 ( 倉 吉 東 高 ) 4:43.92 

2 [11] 261  前田  結衣 3 ( 赤 碕 中 ) 4:54.95 

3 [10] 305  福本  佳菜 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 5:05.78 

4 [12] 267  森本 小亜楓 1 ( 赤 碕 中 ) 5:10.80 

5 [14] 152  矢田  咲心 1 ( 倉吉総産高 ) 5:16.61 

6 [13] 302  尾崎  百夏 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 5:23.97 

7 [ 8] 303  山本  愛花 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 5:36.29 

8 [ 7] 264  精山  心遥 2 ( 赤 碕 中 ) 5:42.52 

9 [ 5] 308  川本  円花 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 5:44.22 

10 [ 6] 68  大櫃 みなみ 1 ( 後藤ヶ丘中 ) 5:44.32 

11 [ 4] 354  牧田  唯花 3 ( 三 朝 中 ) 5:44.97 

12 [ 3] 268  福田  桃奈 1 ( 赤 碕 中 ) 5:54.19 

13 [ 2] 304  阿弓  穂夏 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 5:55.58 

14 [ 1] 355  中田  真心 2 ( 三 朝 中 ) 6:19.37 
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女子 ３０００ｍ タイムレース決勝(2組) 
      タイムレース決勝:09/24 17:15 

【1組】 

1 [14] 4  松本  秀美 2 ( 八 頭 高 ) 10:49.40 

2 [13] 133  竹本 ほのか 3 ( 倉 吉 東 高 ) 10:56.43 

3 [11] 2  内田 あかり 3 ( 八 頭 高 ) 10:58.51 

4 [15] 7  下田  心陽 1 ( 八 頭 高 ) 11:02.96 

5 [ 1] 9  米澤  咲希 1 ( 八 頭 高 ) 11:06.68 

6 [ 2] 136  永見  咲羽 1 ( 倉 吉 東 高 ) 11:18.11 

7 [ 5] 3  木下  琴葉 3 ( 八 頭 高 ) 11:22.10 

8 [ 9] 6  有本  佳蓮 2 ( 八 頭 高 ) 11:26.41 
 

  

9 [12] 5  小 林  杏 2 ( 八 頭 高 ) 11:28.98 

10 [ 6] 151  井口  梨沙 1 ( 福 米 中 ) 11:46.75 

11 [ 3] 8  岸井  美緒 1 ( 八 頭 高 ) 11:49.41 

12 [ 4] 353  漆原  祥乃 3 ( 三 朝 中 ) 12:16.65 

 [ 7] 155  秦野  芙実 1 ( 福 米 中 ) 欠場 

 [ 8] 267  森本 小亜楓 1 ( 赤 碕 中 ) 欠場 

 [10] 120  河田  理子 2 ( 倉 吉 東 高 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 7] 49  濱上 小杏実 3 ( 鳥取城北高 ) 10:10.23 

2 [12] 306  長田  埜乃 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 10:11.13 

3 [ 8] 61  河本  乙花 2 ( 鳥取城北高 ) 10:18.32 

4 [11] 52  土橋 日菜子 2 ( 鳥取城北高 ) 10:26.51 

5 [13] 53  川島  心蕗 2 ( 鳥取城北高 ) 10:36.62 

6 [ 1] 62  竹本  れふ 3 ( 鳥取城北高 ) 10:39.95 

7 [15] 70  宮 垣  葵 1 ( 鳥取城北高 ) 10:40.46 

8 [14] 77  岩田  凉風 1 ( 鳥取城北高 ) 10:42.23 
 

  

9 [ 2] 301  尾崎  妃夏 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 10:44.13 

10 [ 5] 63  山下 甘紅香 3 ( 鳥取城北高 ) 11:00.76 

11 [10] 59  依藤  知愛 2 ( 鳥取城北高 ) 11:03.03 

12 [ 3] 68  中村  仁香 1 ( 鳥取城北高 ) 11:28.20 

13 [ 6] 266  小谷 みらい 2 ( 赤 碕 中 ) 11:34.94 

 [ 4] 121  北 迫  花 2 ( 倉 吉 東 高 ) 欠場 

 [ 9] 148  矢吹  美宙 3 ( 倉 吉 東 高 ) 欠場 
 

 総合 
1 49  濱上 小杏実 3 ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:10.23 

2 306  長田  埜乃 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 10:11.13 

3 61  河本  乙花 2 ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:18.32 

4 52  土橋 日菜子 2 ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:26.51 

5 53  川島  心蕗 2 ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:36.62 

6 62  竹本  れふ 3 ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:39.95 

7 70  宮 垣  葵 1 ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:40.46 

8 77  岩田  凉風 1 ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:42.23 
 

  

 
 


